ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 марта 2018 года с. Почепное № 6 О внесении изменения в постановление Администрации Почепского сельсовета
Дмитриевского района от 12.02.2018 г. № 4 «Об утверждении Административного регламента Администрации Почепского сельсовета

Дмитриевского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог

федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального
района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2018 года    с. Почепное                  № 6

О внесении изменения в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района от 12.02.2018 г. №  4 «Об утверждении Административного регламента
Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения,
автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам
планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»

      На основании Требования Прокуратуры Дмитриевского района от 19.03.2018 г. № 37-2018  об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного
коррупциогенного  фактора, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 12.02.2018 года №  4 «Об утверждении
Административного регламента Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов
объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального
значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры
в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»:
      - в пункте 2.10.2. формулировку «может быть» исключить.
      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                              С. В. Фалалеев

Исполнитель:
Н. П. Морозова